

VED KST Strnadová Michaela PaedDr.

Od: VED KST Strnadová Michaela PaedDr.
Odesláno: 3. října 2016 10:12
Komu: [REDACTED]
Předmět: Dotaz dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážená paní,

na Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 20.09.2016, zaregistrovanou pod
č.j.: MČ P7 49229/2016 ohledně časopisu MČ Praha 7 Hobulet podávám následující informace.

Ad 1) celkové externí náklady spojené s vydáváním tiskoviny typu " radniční listy" vynaložené Vaší městskou částí v období 1. 1.2015 až 31.12.2015

Celkové externí náklady spojené s vydáváním časopisu Hobulet vynaložené v období od 01.01. 2015 do 31.12. 2015 byly 2.025.655,40 Kč.

Ad 2) seznam externích dodavatelů, kteří se na výrobě radničních listů podílí (např. název tiskárny, distributora atd.)

Seznam externích dodavatelů:

B.H.S. Bohemia, a.s.	Robert Jansa
Pavel Kulišťák	Magdaléna Hrubá
SIDE2 s.r.o.	ReDesing s.r.o.
Česká pošta, s.p.	David Böhm
Maria Makeeva	Adam Macháček
Magdalena Rutová	Václav Havlíček
Johana Pošová	TYGR U STROMOVKY s.r.o.
Jiří Hroník	Petr Fabo
MgA. Hynek Alt	Nadační fond KAPLICKY CENTRE
Lucia Sceranková	Marek Meduna
Petra Dostálová	MAFRA, a.s.
Mgr. Pavla Čechová	Alexey Klyuykov
Jiří Slíva	Jindřich Šídlo
Marcela Janečková Kravciv	Dušan Tománek
Longin Wdowiak	Aleksandra Vajd
Miroslav Barták	Martin Kubát
Sandra Dudek	Miroslav Kučera
Adéla Jirků	

Ad 3) v jakém nákladu Vaše radniční listy vychází

Časopis Hobulet vychází v nákladu 30 000 výtisků na 1 vydání.

S pozdravem

PaedDr. Michaela Strnadová
Odbor Kancelář starosty a tajemníka
vedoucí odboru

e-mail: StrnadovaM@praha7.cz

tel. č.: 220 144 233

mobil: 731 628 904

kancelář č. 218, 2. patro



Městská část Praha 7

Úřad městské části Praha 7

nábř. Kpt. Jaroše 1000

170 00 Praha 7

www.praha7.cz + [facebook](https://www.facebook.com/praha7)

Záleží nám na Vaší spokojenosti s našimi službami. Můžete je ohodnotit [zde](#).